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Møtereferat 

 

 

 

 

Referat fra møte i Fagutvalg for barnehager i Østre Agder 

 

Referent Sted Tid  

Helene Kløcker Kafeen i Arendal Bibliotek 03.03.23 Kl. 09:00 – 13:00 

 

Til stede 

Lina Flaten – Gjerstad, Gunn Alice Andersen – Arendal, Elin Sollman - Åmli, Berit Hauge Valle – 

Vegårshei, Hilde Storsæter - Grimstad 

 

Anniken Lundervold Holtan møtte fra Utdanningsforbundet 

Anita Samuelsen møtte fra Fagforbundet  

Anne Quist Paulsen møtte fra UiA 

Elin G Skjulestad møtte fra Private Barnehagers Landsforbund 
Tone Sissener møtte fra Statsforvalteren 

 

Gisle Hovdenak og Helene Kløcker møtte fra sekretariatet. 

 

Forfall; 

Elin Renate Kristensen – Tvedestrand 

Janne Broms – Risør 

Line Løvjomås Larsen – Froland 

 

 

Saksliste 

08/23 Godkjenning av referat fra møte i Fagutvalg for barnehager 27.01.23. 

- Endring i referatet; 
Peilemerker som grunnlag for tidlig innsats. Åmli og Gjerstad har jobbet med disse. Dette er 
interessant kunnskap inn i Kompetanseløftet. Egen nettside. 
Https://www.peilemerker.no/ 

Vedtak: 
 Referatet godkjennes. 

 

 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Referat-230127-Fagutvalg-for-barnehage-i-Ostre-Agder.pdf
https://www.peilemerker.no/
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09/23 Rekomp 

a) Statusoppdatering 

Planleggingsmøte 6. og 8. mars med UiA ang. puljene som omhandler «Spesialpedagogikk og 
inkluderende praksis» og «Analysekompetanse og barnehagebasert kompetanseutvikling». 
Henholdsvis pulje 8 og pulje 7. 

De tre andre puljene går sin gang. På sikt må vi vurdere de ulike gruppene og hva som er 
hensiktsmessig å ha som tema. Vi ser på muligheten for en Fagdag kombinert med puljene. 
Lederstøtte viktig. Pedleder og styrer må være med. Erfaringer og evalueringer etter 
gjennomgåtte puljer tas med i videre planlegging. Arbeidsgruppa i Kompetanseløftet møter 16. 
mars. Erfaringer tas inn her. Viktig at de som deltar får handlingskompetanse  

Vedtak: 
Fagutvalget tar saken til orientering. 

 

b) Evaluering av Rekomp 

Utviklingsveileder går gjennom tilbakemeldingene. 
Saken ble ikke gjennomgått. 

Vedtak: 
Saken blir tatt opp på neste møte i Fagutvalget. 

 

10/23 Tilskuddsordningen i Østre Agder og #VårtAgder 
Leder av oppvekstforum, leder av fagutvalg for barnehager og utviklingsveiledere vil møte med 
Bjørn Stian Hellgren i fylkeskommunen for å se på koblinger mellom Østre Agders tiltak i 
tilskuddsordningen og oppfølgingen av Regionplan Agder.  
I denne sammenheng går vi gjennom mandatet for Oppvekstforum i Østre Agder. 

Vedtak:  
Fagutvalget tar saken til orientering 

 
 

11/23 Forslag om å gjennomføre møter i oppvekstforum og fagutvalg for barnehager på samme dag.  
Etter drøfting mellom leder for oppvekstforum, leder fagutvalg for barnehager og 
utviklingsveilederne foreligger det forslag om å gjennomføre møter i Oppvekstforum og Fagutvalg 
for barnehager på samme dag. Det vil da være mulig å ha deler av dagen til fellessaker og 
felleslunsj. Intensjonen er å få et sterkere bånd mellom foraene for å komme nærmere en helhetlig 
satsing på oppvekst i regionen.  
Dette bygger videre på signalene i NOU 2022: 13 «Med videre betydning — Et helhetlig system for 
kompetanse- og karriereutvikling i barnehage og skole» 

I denne sammenheng er det behov for å se nærmere på hvordan en slik omlegging påvirker 
oppfølgingen av myndighetsrollen i Østre Agder. Hvordan sikrer vi at barnehagemyndigheten i 
Østre Agder fortsetter å ha en arena for samarbeid?  

Etter dialog ble det vedtatt at dette er en god løsning. Kan starte opp fra høsten 2023 på onsdager, 
med møtesekvens hver sjette uke. Oppvekstforum omfatter hele oppvekstfeltet. Fagutvalget 
jobber aktivt mere spesialisert med temaer og områder innenfor barnehagefeltet. 
Barnehagemyndigheten kan ha behov for å møtes for å drøfte f.eks høringer, endringer i lovverk, 
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tilsynserfaringer. Det kan være hensiktsmessig å ha en temabolk før lunsj, som alle 
representantene deltar på.   

 Neste Fagutvalg for barnehage kan tematikk foreslås for fellesinnhold og tema for 
barnehagemyndighet. Utviklingsveilederne utarbeider en skisse og legger frem på neste møte.  

Vedtak: 
Fagutvalget støtter forslaget om å gjennomføre møter på samme dag. 

 

12/23 Kompetanseløftet.  

a) Status og oppdatering i arbeidet 
Det er avtalt besøk med alle kommunene med utviklingsveilederne innen april 2023. 
Helene informerer om arbeidsgruppe for Kompetanseløftet som nå er representert med 
medlemmer fra alle kommunen + UiA + Statsforvalteren. Neste møtet er torsdag 16. mars. 

Vedtak: 
Fagutvalget tar saken til orientering 

 

b)  Oppfølging av Pulje 8. Spesialpedagogikk og inkluderende praksis. 

Det er store forventninger til puljen i praksisfeltet. For at barnehagene skal klare å gjennomføre sin 
del av oppdraget trenger de også bistand og oppfølging fra fagutvalget. Viktig at det er en kobling 
mellom det barnehagebaserte utviklingsarbeidet og kommunens arbeid med å møte nye reformer 
og andre satsingsområder.  

25 barnehager har meldt seg på. Datoer: se vedlegg. Espen Slemdahl, tidligere styrer og lang 
erfaring fra barnehagefeltet og Anne Quist Paulsen er med fra UiA.  

Datoer for samlinger i 2023: 

• 14.03.23 

• 29.03.23 

• 10.05.23 

• 21.09.23 

• 09.11.23 

Vedtak: 
Fagutvalget tar saken til orientering og løftes frem på neste møte. 

 
c) Sak om kompetanseheving innen alvorlig skolefravær Statped, PPT og ungdomsskoler. 

Bakgrunn for saken. Risør Interkommunale PPt har søkt og fått innvilget kompetanseheving for 
Vegårshei, Gjerstad, Tvedestrand og Risør. Kompetansehevingen gjelder u. trinnet og deltagere er 
rektor + spespedkoordinator og PPT- rådgivere. Dette er en ordinær systemhenvendelse som er 
innvilget.  

Alvorlig skolefravær er høyaktuell problematikk og har vært temaområde PPT i Østre - Agder 
ønsker utvidet kompetanse på. Oppvekstforum besluttet 1. mars at de ønsker ikke å utvide dette 
slik at det blir en del av Kompetanseløftet. Froland kommune har fått henge seg på Risør 
Interkommunale PPT sin systemhenvendelse og får delta på kompetanseheving om alvorlig 
skolefravær. Fem av våre kommuner får nå kompetanseheving på tematikken.  
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Vedtak: 
Fagutvalget tar saken til orientering  

 

13/23 Samarbeidsforum 10.03.23 

Søknad om tilskudd til regional koordinator i distriktsvennlig barnehagelærerutdanning.  

Søknaden kommer fra Lister kompetanse, Østre Agder, Setesdal IPR og Avdeling for 
lærerutdanning, og er sendt Statsforvalteren/v Tone Sissener som mottar på vegne av 
Samarbeidsforum. 

Rekomp midlene som tildeles Agder hvert år er tiltenkt flere kompetansetiltak i regionene. 
Minimum 70% skal gå til barnehagebaserte tiltak som regionene selv disponerer i partnerskap med 
UiA.  De resterende 30% av midlene kan benyttes til kompetansetiltak, vurdert utfra behov lokalt: 

• barnehagefaglig grunnkompetanse 

• kompetansehevingsstudier for fagarbeidere og assistenter  

• fagbrev som barne- og ungdomsarbeider (praksiskandidatordningen)  

• tilretteleggingsmidler for lokal prioritering 
 

Søknaden er knyttet til siste punkt «tilretteleggingsmidler for lokal prioritering.» 
Fylkeskommunen har finansiert praksisplasser for studentene samt koordinator for det første av de 
totalt fire årene studiet varer. Koordinatoren for Østre Agder er Berit Lie. 
 
Budsjettet for Agders Rekomp tildeling er egn sak på Samarbeidsforum 10. mars. 

https://www.uia.no/studier/distriktsvennlig-barnehagelaererutdanning 

 

Vedtak: 
Fagutvalg for barnehager i Østre Agder støtter søknaden om tilskudd til regional koordinator i 
distriktsvennlig barnehagelærerutdanning. 

 

14/23 Eventuelt 

a) Folkeuniversitetet søker midler til norskundervisning. 

Jorunn Haugen ved Folkeuniversitetet søker midler hos Integrerings og mangfoldsdirektoratet for å 

tilby norskundervisning med mål om å hjelpe studenter opp til nivå B1 (europeisk rammeverk for 

språk). Studenter som oppnår kompetansenivå B1 har anledning til å gjennomføre teori til fagbrev. 

Jorunn Haugen kan informere Fagutvalget på senere tidspunkt. 

 

Vedtak: 

Fagutvalget tar saken til orientering. 

 

 

 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/Soknad-om-tilskudd-til-regional-koordinator-i-distriktsvennlig-barnehagelaererutdanning.pdf
https://www.uia.no/studier/distriktsvennlig-barnehagelaererutdanning

